
医療関係者限定 
 

第 10 回総合診療学術フォーラム 
 

 
謹 啓 
青寒の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さてこの度、下記の要領にて学術フォーラムを開催させていただく運びとなりました。 
ご多忙の時期恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

謹 白 

 ⽇  時 ： 2025 年5 ⽉ 31 ⽇（⼟） 17:40〜
19:15 

開催形式：ハイブリット形式 （視聴⽅法）              
URL：https://zoom.us/webinar/register/WN_K4dNBcWrSzKvXY1orvaDWg 
配信会場：⻘森県観光物産館アスパム 4 階⼗和⽥ 

⻘森県⻘森市安⽅１丁⽬１­４０ TEL  017-735-5311 
 
     国⽴⼤学法⼈弘前⼤学医学部附属病院 総合診療部 助教 

 平野 貴⼤ 先⽣ 
 

  

『 三⼾中央病院における腎性貧⾎の治療状況 』 
 

    三⼾町国⺠健康保険 三⼾中央病院  

 東舘 紗貴 先⽣ 
 

【特別講演】 18︓10 〜 19︓10 

 

『 ⼭⼝県のへき地医療の現状と対策    
〜診断が困難な希少疾患（⾻軟化症）の話題も含め〜  』 

 

  ⼭⼝県⽴総合医療センター  
へき地医療⽀援部（へき地医療⽀援センター）診療部⻑ 

 原⽥ 昌範 先⽣ 
 

特別講演  【18︓15 - 19︓15】 

基調講演  【17︓40 - 18︓10】 

座⻑ 

演者 

演者 



 
主催 ： 協和キリン株式会社 

■WEB 視聴のご案内■ 
 

 
 

【注意事項】 
＊本Web講演会は医療関係者のみ視聴頂く事ができます。 
＊本セミナーで取得したご所属・ご芳名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに 
参加者に関するご確認のために利用させていただくことがございます。また、当該情報は、弊社から役割者の先生方に開示させていただきます。ご同

意の上、ご参加頂けましたら幸いです。 
＊回線混雑などが原因で映像・音声が途絶える可能性がございます。予めご了承頂きますようお願い申し上げます。 

 

1．ご⽒名    ２メールアドレス  

3．ご所属施設名  4．ご参加⽅法  

視聴 URL 送付とご本⼈確認のため 

ご⼊⼒をお願いします。 

【お問い合わせ先】 

協和キリン㈱ ⻘森営業所 瀬町健介 

E-mail︓kensuke.semachi.q4@kyowakirin.com 

https://zoom.us/webinar/register/WN_
K4dNBcWrSzKvXY1orvaDWg 


